Mittwoch, 19. November 2025
LEUENBERGER’S SEELANDKUCHE

Tagessuppe bei allen Mittagsmenus inklusive
Mediterrane Tomatencremesuppe mit eingelegten Olivenwdirfel

~Lamm“ Salatschale
Bunter Blattsalat mit sautierten Lammstreifen
Kandierte BaumnUsse und Gartenkrauter

Menul

Am Stlck gebratenes Schweinsnierstick
Pfeffersauce

Glasierte Kefen und Thymian-Bratkartoffeln

Menu 2 (vegetarisch)
Spdtzlipfanne mit Saisongemuse
Tagessalat

Businessteller

Rehrickenmedaillon auf Pastinakenpuree
Rotkraut mit Maroni

Butterspatzli

Saison-Hit
Saucisson Vaudois
Lauchgemuse
Salzkartoffeln

Dessertempfehlung
Passionsfruchtmousse mit Orangen Coulis

Kaffee mit...

Kaffee, Tee oder Espresso mit
einer sissen DessertlUberraschung
Mit Cappuccino/Latte Macchiato

JEDE DONNSCHTIG, AS HET SO LANG’'S HET.
Frische Kalbsleber in Butter mit Rosti

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen

ausldsen konnen, informiert Sie unser Team gerne.
Wir winschen Ihnen Guten Appetit

Preise in CHF inkl. MwSt.

19.50

2350

2150

3850

2450

9.50

820

.40

36.50



