

Mittwoch, 19. November 2025

## LEUENBERGER'S SEELANDKÜCHE

<b>Tagessuppe</b> bei allen Mittagsmenus inklusive Mediterrane Tomatencrèmesuppe mit eingelegten Olivenwürfel	
<b>"Lamm" Salatschale</b> Bunter Blattsalat mit sautierten Lammstreifen Kandierte Baumnüsse und Gartenkräuter	19.50
Menu 1 Am Stück gebratenes Schweinsnierstück Pfeffersauce Glasierte Kefen und Thymian-Bratkartoffeln	23.50
<b>Menu 2 (vegetarisch)</b> Spätzlipfanne mit Saisongemüse Tagessalat	21.50
Businessteller Rehrückenmedaillon auf Pastinakenpüree Rotkraut mit Maroni Butterspätzli	38.50
Saison-Hit Saucisson Vaudois Lauchgemüse Salzkartoffeln	24.50
<b>Dessertempfehlung</b> Passionsfruchtmousse mit Orangen Coulis	9.50
Kaffee mit Kaffee, Tee oder Espresso mit einer süssen Dessertüberraschung Mit Cappuccino/Latte Macchiato	8.20 9.40
<b>JEDE DONNSCHTIG, ÄS HET SO LANG'S HET.</b> Frische Kalbsleber in Butter mit Rösti	36.50

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informiert Sie unser Team gerne. Wir wünschen Ihnen Guten Appetit